
punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 18 Krzysztof Matczak Koło PZW Nr 104 UMiG Siewierz 9 4 200 75,0 15 - 1 2 200 26,6 14 2 000 75 1

2 4 Michał Sowiński Koło PZW Nr 3 Bytom 9 3 150 41,0 15 - 2 3 150 41 15 0 0 0

3 27 Leszek Pytlik Koło PZW Nr 59 Tarnowskie Góry 2 2 960 53,0 15 - 3 2 060 25,3 14 900 53 1

4 46 Jerzy Wodecki Koło PZW Nr 85 KWK Paryż 2 2 630 50,0 15 - 4 1 880 24 14 750 50 1

5 41 Henryk Brylski Koło PZW Nr 3 Bytom 1 2 590 29,7 15 - 5 2 590 29,7 15 0 0 0

6 13 Krzysztof Stepanow Koło PZW Nr 118 Murcki 1 2 490 30,2 15 - 6 2 490 30,2 15 0 0 0

7 34 Robert Tomczyk Koło PZW Nr 27 Klimontów 3 2 370 25,7 15 - 7 2 370 25,7 15 0 0 0

8 10 Tomasz Jaros Koło PZW Nr 59 Tarnowskie Góry 4 2 250 25,0 15 - 8 2 250 25 15 0 0 0

9 16 Grzegorz Burchard Koło PZW Nr 3 Bytom 11 2 130 25,1 15 - 9 2 130 25,1 15 0 0 0

10 38 Krzysztof Kieres Koło PZW Nr 102 Żory 5 2 110 23,5 15 - 10 2 110 23,5 15 0 0 0

11 40 Andrzej Gawędzki Koło PZW Nr 27 Klimontów 7 2 050 76,0 1 - 11 0 0 0 2 050 76 1

12 45 Łukasz Rowiński Koło PZW Nr 59 Tarnowskie Góry 3 2 010 23,0 15 - 12 2 010 23 15 0 0 0

13 24 Tomasz Kieres Koło PZW Nr 102 Żory 6 1 930 25,4 15 - 13 1 930 25,4 15 0 0 0

14 14 Dariusz Stepanow Koło PZW Nr 118 Murcki 5 1 870 24,0 15 - 14 1 870 24 15 0 0 0

15 6 Roman Jasiński Koło PZW Nr 47 Radzionków 8 1 790 25,0 15 - 15 1 790 25 15 0 0 0

16 31 Damian Bałaga Koło PZW nr 89 KWK Staszic 4 1 770 27,0 15 - 16 1 770 27 15 0 0 0

17 20 Marek Wochnik Koło PZW Nr 22 Kleofas 6 1 770 22,2 15 - 17 1 770 22,2 15 0 0 0

18 35 Dariusz Kopeć Koło PZW Nr 14 Sośnica 8 1 500 22,6 14 - 18 1 500 22,6 14 0 0 0

19 19 Janusz Kochański Koło PZW Nr 122 Trzebinia 11 1 460 25,0 12 - 19 1 460 25 12 0 0 0

20 39 Roman Paradowski Koło PZW Nr 45 Racibórz 10 1 290 22,6 13 - 20 1 290 22,6 13 0 0 0

21 33 Tomasz Kamoda Koło PZW Nr 16 ArcelorMital 12 1 170 26,3 9 - 21 1 170 26,3 9 0 0 0

22 22 Marcin Żurek Koło PZW Nr 63 Wojkowice 7 870 22,6 7 - 22 870 22,6 7 0 0 0

23 21 Andrzej Greń Koło PZW Nr 77 Zofiówka 10 380 21,0 4 - 23 380 21 4 0 0 0
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa 

ryba
sztuk

1 23 Damian Dobras Koło PZW Nr 13 Gliwice 2 3 675 52,0 15 - 1 1 870 25,4 13 850 52 1 955 47,4 1

2 37 Krzysztof Krzyszczyk Koło PZW Nr 27 Klimontów 9 2 130 24,4 15 - 2 2 130 24,4 15 0 0 0 0 0 0

3 28 Paweł Kopij Koło PZW Nr 16 ArcelorMital 11 2 090 26,5 15 - 3 2 090 26,5 15 0 0 0 0 0 0

4 15 Joachim Wieschalka Koło PZW Nr 3 Bytom 1 2 070 24,5 15 - 4 2 070 24,5 15 0 0 0 0 0 0

5 30 Artur Łącki Koło PZW Nr 16 ArcelorMital 10 2 070 23,6 15 - 5 2 070 23,6 15 0 0 0 0 0 0

6 44 Jerzy Duda Koło PZW Nr 118 Murcki 12 1 950 24,1 15 - 6 1 950 24,1 15 0 0 0 0 0 0

7 9 Grzegorz Wysopal Koło PZW Nr 49 Rybnik 3 1 950 23,5 15 - 7 1 950 23,5 15 0 0 0 0 0 0

8 12 Leon Kuczawski Koło PZW Nr 102 Żory 3 1 890 25,0 15 - 8 1 890 25 15 0 0 0 0 0 0

9 42 Klaudiusz Ducki Koło PZW Nr 5 Andluzja 8 1 870 22,5 15 - 9 1 870 22,5 15 0 0 0 0 0 0

10 7 Mateusz Kwieciński Koło PZW Nr 59 Tarnowskie Góry 1 1 850 23,5 15 - 10 1 850 23,5 15 0 0 0 0 0 0

11 43 Tomasz Czapek Koło PZW Nr 13 Gliwice 10 1 850 23,2 15 - 11 1 850 23,2 15 0 0 0 0 0 0

12 17 Henryk Ratyński Koło PZW Nr 41 Relaks 8 1 850 22,5 15 - 12 1 850 22,5 15 0 0 0 0 0 0

13 5 Tomasz Mączkowski Koło PZW Nr 3 Bytom 2 1 750 23,6 15 - 13 1 750 23,6 15 0 0 0 0 0 0

14 29 Roman Ziółkowski Koło PZW Nr 13 Gliwice 6 1 450 22,1 15 - 14 1 450 22,1 15 0 0 0 0 0 0

15 11 Waldemar Wodecki Koło PZW Nr 85 KWK Paryż 7 1 260 23,1 12 - 15 1 260 23,1 12 0 0 0 0 0 0

16 25 Robert Cygan Koło PZW Nr 13 Gliwice 4 1 240 24,2 10 - 16 1 240 24,2 10 0 0 0 0 0 0

17 26 Rafał Bochenek Koło PZW Nr 48 Radlin 11 1 110 26,4 9 - 17 1 110 26,4 9 0 0 0 0 0 0

18 2 Piotr Manastyrski Koło PZW Nr 49 Rybnik 4 1 070 22,3 9 - 18 1 070 22,3 9 0 0 0 0 0 0

19 8 Jerzy Krusz Koło PZW Nr 92 Halemba 7 630 22,6 7 - 19 630 22,6 7 0 0 0 0 0 0

20 32 Andrzej Cepak Koło PZW Nr 85 KWK Paryż 6 400 28,5 2 - 20 400 28,5 2 0 0 0 0 0 0

21 1 Łukasz Żużewicz Koło PZW Nr 46 Carbon 5 180 20,6 2 - 21 180 20,6 2 0 0 0 0 0 0

22 3 Sylwester Wojtanek Koło PZW Nr 28 Knurów 5 150 22,3 1 - 22 150 22,3 1 0 0 0 0 0 0

23 36 Piotr Marszałek Koło PZW Nr 112 Pniówek 9 130 21,1 1 - 23 130 21,1 1 0 0 0 0 0 0
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Punkty

karne

SZCZUPAKOKOŃ KLEŃ
Zajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Henryk Matuszewski

Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

Sędzia Sekretarz

Spinningowe Mistrzostwa Okręgu

PZW w Katowicach

Zb. Dziećkowice, 26-27 sierpnia 2017 r.

Seniorzy
Tura I

Sektor B

Koło PZW
Punkty

sektorowe

Nr 

łodzi

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

2 / 9
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: Krzysztof Chwastek 

Spinning  ver.  3.17.9.0.5 

programy.wedkarskie@gmail.com



punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa 

ryba
sztuk

1 18 Krzysztof Matczak Koło PZW Nr 104 UMiG Siewierz A-9 1 4 200 75,0 15 - 2 200 26,6 14 2 000 75 1 0 0 0

2 23 Damian Dobras Koło PZW Nr 13 Gliwice B-2 1 3 675 52,0 15 - 1 870 25,4 13 850 52 1 955 47,4 1

3 4 Michał Sowiński Koło PZW Nr 3 Bytom A-9 2 3 150 41,0 15 - 3 150 41 15 0 0 0 0 0 0

4 37 Krzysztof Krzyszczyk Koło PZW Nr 27 Klimontów B-9 2 2 130 24,4 15 - 2 130 24,4 15 0 0 0 0 0 0

5 27 Leszek Pytlik Koło PZW Nr 59 Tarnowskie Góry A-2 3 2 960 53,0 15 - 2 060 25,3 14 900 53 1 0 0 0

6 28 Paweł Kopij Koło PZW Nr 16 ArcelorMital B-11 3 2 090 26,5 15 - 2 090 26,5 15 0 0 0 0 0 0

7 46 Jerzy Wodecki Koło PZW Nr 85 KWK Paryż A-2 4 2 630 50,0 15 - 1 880 24 14 750 50 1 0 0 0

8 15 Joachim Wieschalka Koło PZW Nr 3 Bytom B-1 4 2 070 24,5 15 - 2 070 24,5 15 0 0 0 0 0 0

9 41 Henryk Brylski Koło PZW Nr 3 Bytom A-1 5 2 590 29,7 15 - 2 590 29,7 15 0 0 0 0 0 0

10 30 Artur Łącki Koło PZW Nr 16 ArcelorMital B-10 5 2 070 23,6 15 - 2 070 23,6 15 0 0 0 0 0 0

11 13 Krzysztof Stepanow Koło PZW Nr 118 Murcki A-1 6 2 490 30,2 15 - 2 490 30,2 15 0 0 0 0 0 0

12 44 Jerzy Duda Koło PZW Nr 118 Murcki B-12 6 1 950 24,1 15 - 1 950 24,1 15 0 0 0 0 0 0

13 34 Robert Tomczyk Koło PZW Nr 27 Klimontów A-3 7 2 370 25,7 15 - 2 370 25,7 15 0 0 0 0 0 0

14 9 Grzegorz Wysopal Koło PZW Nr 49 Rybnik B-3 7 1 950 23,5 15 - 1 950 23,5 15 0 0 0 0 0 0

15 10 Tomasz Jaros Koło PZW Nr 59 Tarnowskie Góry A-4 8 2 250 25,0 15 - 2 250 25 15 0 0 0 0 0 0

16 12 Leon Kuczawski Koło PZW Nr 102 Żory B-3 8 1 890 25,0 15 - 1 890 25 15 0 0 0 0 0 0

17 16 Grzegorz Burchard Koło PZW Nr 3 Bytom A-11 9 2 130 25,1 15 - 2 130 25,1 15 0 0 0 0 0 0

18 42 Klaudiusz Ducki Koło PZW Nr 5 Andluzja B-8 9 1 870 22,5 15 - 1 870 22,5 15 0 0 0 0 0 0

19 38 Krzysztof Kieres Koło PZW Nr 102 Żory A-5 10 2 110 23,5 15 - 2 110 23,5 15 0 0 0 0 0 0

20 7 Mateusz Kwieciński Koło PZW Nr 59 Tarnowskie Góry B-1 10 1 850 23,5 15 - 1 850 23,5 15 0 0 0 0 0 0

21 40 Andrzej Gawędzki Koło PZW Nr 27 Klimontów A-7 11 2 050 76,0 1 - 0 0 0 2 050 76 1 0 0 0

22 43 Tomasz Czapek Koło PZW Nr 13 Gliwice B-10 11 1 850 23,2 15 - 1 850 23,2 15 0 0 0 0 0 0

23 45 Łukasz Rowiński Koło PZW Nr 59 Tarnowskie Góry A-3 12 2 010 23,0 15 - 2 010 23 15 0 0 0 0 0 0

24 17 Henryk Ratyński Koło PZW Nr 41 Relaks B-8 12 1 850 22,5 15 - 1 850 22,5 15 0 0 0 0 0 0

25 24 Tomasz Kieres Koło PZW Nr 102 Żory A-6 13 1 930 25,4 15 - 1 930 25,4 15 0 0 0 0 0 0

26 5 Tomasz Mączkowski Koło PZW Nr 3 Bytom B-2 13 1 750 23,6 15 - 1 750 23,6 15 0 0 0 0 0 0

Koło PZW
Sektor

Nr łodzi

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Punkty

karne

Punkty

sektorowe

KLEŃOKOŃ SZCZUPAKZajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Spinningowe Mistrzostwa Okręgu

PZW w Katowicach

Zb. Dziećkowice, 26-27 sierpnia 2017 r.

Seniorzy
Tura I

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa 

ryba
sztuk

Koło PZW
Sektor

Nr łodzi

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Punkty

karne

Punkty

sektorowe

KLEŃOKOŃ SZCZUPAKZajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Spinningowe Mistrzostwa Okręgu

PZW w Katowicach

Zb. Dziećkowice, 26-27 sierpnia 2017 r.

Seniorzy
Tura I

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA

27 14 Dariusz Stepanow Koło PZW Nr 118 Murcki A-5 14 1 870 24,0 15 - 1 870 24 15 0 0 0 0 0 0

28 29 Roman Ziółkowski Koło PZW Nr 13 Gliwice B-6 14 1 450 22,1 15 - 1 450 22,1 15 0 0 0 0 0 0

29 6 Roman Jasiński Koło PZW Nr 47 Radzionków A-8 15 1 790 25,0 15 - 1 790 25 15 0 0 0 0 0 0

30 11 Waldemar Wodecki Koło PZW Nr 85 KWK Paryż B-7 15 1 260 23,1 12 - 1 260 23,1 12 0 0 0 0 0 0

31 31 Damian Bałaga Koło PZW nr 89 KWK Staszic A-4 16 1 770 27,0 15 - 1 770 27 15 0 0 0 0 0 0

32 25 Robert Cygan Koło PZW Nr 13 Gliwice B-4 16 1 240 24,2 10 - 1 240 24,2 10 0 0 0 0 0 0

33 20 Marek Wochnik Koło PZW Nr 22 Kleofas A-6 17 1 770 22,2 15 - 1 770 22,2 15 0 0 0 0 0 0

34 26 Rafał Bochenek Koło PZW Nr 48 Radlin B-11 17 1 110 26,4 9 - 1 110 26,4 9 0 0 0 0 0 0

35 35 Dariusz Kopeć Koło PZW Nr 14 Sośnica A-8 18 1 500 22,6 14 - 1 500 22,6 14 0 0 0 0 0 0

36 2 Piotr Manastyrski Koło PZW Nr 49 Rybnik B-4 18 1 070 22,3 9 - 1 070 22,3 9 0 0 0 0 0 0

37 19 Janusz Kochański Koło PZW Nr 122 Trzebinia A-11 19 1 460 25,0 12 - 1 460 25 12 0 0 0 0 0 0

38 8 Jerzy Krusz Koło PZW Nr 92 Halemba B-7 19 630 22,6 7 - 630 22,6 7 0 0 0 0 0 0

39 39 Roman Paradowski Koło PZW Nr 45 Racibórz A-10 20 1 290 22,6 13 - 1 290 22,6 13 0 0 0 0 0 0

40 32 Andrzej Cepak Koło PZW Nr 85 KWK Paryż B-6 20 400 28,5 2 - 400 28,5 2 0 0 0 0 0 0

41 33 Tomasz Kamoda Koło PZW Nr 16 ArcelorMital A-12 21 1 170 26,3 9 - 1 170 26,3 9 0 0 0 0 0 0

42 1 Łukasz Żużewicz Koło PZW Nr 46 Carbon B-5 21 180 20,6 2 - 180 20,6 2 0 0 0 0 0 0

43 22 Marcin Żurek Koło PZW Nr 63 Wojkowice A-7 22 870 22,6 7 - 870 22,6 7 0 0 0 0 0 0

44 3 Sylwester Wojtanek Koło PZW Nr 28 Knurów B-5 22 150 22,3 1 - 150 22,3 1 0 0 0 0 0 0

45 21 Andrzej Greń Koło PZW Nr 77 Zofiówka A-10 23 380 21,0 4 - 380 21 4 0 0 0 0 0 0

46 36 Piotr Marszałek Koło PZW Nr 112 Pniówek B-9 23 130 21,1 1 - 130 21,1 1 0 0 0 0 0 0

26-08-2017, 14:25

Henryk Matuszewski

Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

Sędzia Sekretarz
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk

1 23 Damian Dobras Koło PZW Nr 13 Gliwice 2 2 990 59,6 15 - 1 1 740 22,5 14 1 250 59,6 1

2 30 Artur Łącki Koło PZW Nr 16 ArcelorMital 10 2 770 54,0 15 - 2 1 820 24,6 14 950 54 1

3 7 Mateusz Kwieciński Koło PZW Nr 59 Tarnowskie Góry 1 2 730 38,3 15 - 3 2 730 38,3 15 0 0 0

4 37 Krzysztof Krzyszczyk Koło PZW Nr 27 Klimontów 9 2 250 26,9 15 - 4 2 250 26,9 15 0 0 0

5 28 Paweł Kopij Koło PZW Nr 16 ArcelorMital 11 2 250 26,8 15 - 5 2 250 26,8 15 0 0 0

6 17 Henryk Ratyński Koło PZW Nr 41 Relaks 8 2 010 25,2 15 - 6 2 010 25,2 15 0 0 0

7 42 Klaudiusz Ducki Koło PZW Nr 5 Andluzja 8 1 990 26,0 15 - 7 1 990 26 15 0 0 0

8 11 Waldemar Wodecki Koło PZW Nr 85 KWK Paryż 7 1 950 27,8 15 - 8 1 950 27,8 15 0 0 0

9 9 Grzegorz Wysopal Koło PZW Nr 49 Rybnik 3 1 910 23,5 15 - 9 1 910 23,5 15 0 0 0

10 15 Joachim Wieschalka Koło PZW Nr 3 Bytom 1 1 890 25,9 15 - 10 1 890 25,9 15 0 0 0

11 25 Robert Cygan Koło PZW Nr 13 Gliwice 4 1 850 24,6 15 - 11 1 850 24,6 15 0 0 0

12 12 Leon Kuczawski Koło PZW Nr 102 Żory 3 1 830 23,3 15 - 12 1 830 23,3 15 0 0 0

13 8 Jerzy Krusz Koło PZW Nr 92 Halemba 7 1 710 23,2 15 - 13 1 710 23,2 15 0 0 0

14 43 Tomasz Czapek Koło PZW Nr 13 Gliwice 10 1 700 23,3 14 - 14 1 700 23,3 14 0 0 0

15 5 Tomasz Mączkowski Koło PZW Nr 3 Bytom 2 1 670 22,2 15 - 15 1 670 22,2 15 0 0 0

16 26 Rafał Bochenek Koło PZW Nr 48 Radlin 11 1 460 24,1 12 - 16 1 460 24,1 12 0 0 0

17 36 Piotr Marszałek Koło PZW Nr 112 Pniówek 9 1 260 25,1 10 - 17 1 260 25,1 10 0 0 0

18 29 Roman Ziółkowski Koło PZW Nr 13 Gliwice 6 810 22,6 9 - 18 810 22,6 9 0 0 0

19 32 Andrzej Cepak Koło PZW Nr 85 KWK Paryż 6 780 23,5 6 - 19 780 23,5 6 0 0 0

20 2 Piotr Manastyrski Koło PZW Nr 49 Rybnik 4 610 25,0 5 - 20 610 25 5 0 0 0

NK 1 Łukasz Żużewicz Koło PZW Nr 46 Carbon 5 0 0 - 23 0 0 0 0 0 0

NK 3 Sylwester Wojtanek Koło PZW Nr 28 Knurów 5 0 0 - 23 0 0 0 0 0 0

NK 44 Jerzy Duda Koło PZW Nr 118 Murcki 12 0 0 DNS 24 0 0 0 0 0 0
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Sędzia Główny
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa 

ryba
sztuk

1 46 Jerzy Wodecki Koło PZW Nr 85 KWK Paryż 2 3 370 52,6 15 - 1 1 570 24,2 13 1 800 52,6 2 0 0 0

2 13 Krzysztof Stepanow Koło PZW Nr 118 Murcki 1 2 600 50,1 15 - 2 1 800 23,5 14 800 50,1 1 0 0 0

3 10 Tomasz Jaros Koło PZW Nr 59 Tarnowskie Góry 4 2 430 25,6 15 - 3 2 430 25,6 15 0 0 0 0 0 0

4 14 Dariusz Stepanow Koło PZW Nr 118 Murcki 5 2 230 24,3 15 - 4 2 230 24,3 15 0 0 0 0 0 0

5 38 Krzysztof Kieres Koło PZW Nr 102 Żory 5 2 170 23,5 15 - 5 2 170 23,5 15 0 0 0 0 0 0

6 34 Robert Tomczyk Koło PZW Nr 27 Klimontów 3 2 150 24,0 15 - 6 2 150 24 15 0 0 0 0 0 0

7 40 Andrzej Gawędzki Koło PZW Nr 27 Klimontów 7 2 140 61,5 8 - 7 790 22,3 7 1 350 61,5 1 0 0 0

8 24 Tomasz Kieres Koło PZW Nr 102 Żory 6 2 050 24,6 15 - 8 2 050 24,6 15 0 0 0 0 0 0

9 4 Michał Sowiński Koło PZW Nr 3 Bytom 9 2 030 24,2 15 - 9 2 030 24,2 15 0 0 0 0 0 0

10 41 Henryk Brylski Koło PZW Nr 3 Bytom 1 2 030 23,3 15 - 10 2 030 23,3 15 0 0 0 0 0 0

11 18 Krzysztof Matczak Koło PZW Nr 104 UMiG Siewierz 9 1 930 25,2 15 - 11 1 930 25,2 15 0 0 0 0 0 0

12 21 Andrzej Greń Koło PZW Nr 77 Zofiówka 10 1 850 23,7 15 - 12 1 850 23,7 15 0 0 0 0 0 0

13 20 Marek Wochnik Koło PZW Nr 22 Kleofas 6 1 790 23,4 15 - 13 1 790 23,4 15 0 0 0 0 0 0

14 27 Leszek Pytlik Koło PZW Nr 59 Tarnowskie Góry 2 1 750 51,0 10 - 14 950 21,5 9 800 51 1 0 0 0

15 16 Grzegorz Burchard Koło PZW Nr 3 Bytom 11 1 710 28,3 13 - 15 1 420 23,4 12 0 0 0 290 28,3 1

16 45 Łukasz Rowiński Koło PZW Nr 59 Tarnowskie Góry 3 1 630 22,7 15 - 16 1 630 22,7 15 0 0 0 0 0 0

17 39 Roman Paradowski Koło PZW Nr 45 Racibórz 10 1 600 23,6 14 - 17 1 600 23,6 14 0 0 0 0 0 0

18 31 Damian Bałaga Koło PZW nr 89 KWK Staszic 4 1 590 22,2 15 - 18 1 590 22,2 15 0 0 0 0 0 0

19 22 Marcin Żurek Koło PZW Nr 63 Wojkowice 7 730 21,4 7 - 19 730 21,4 7 0 0 0 0 0 0

20 19 Janusz Kochański Koło PZW Nr 122 Trzebinia 11 690 23,2 5 - 20 690 23,2 5 0 0 0 0 0 0

21 33 Tomasz Kamoda Koło PZW Nr 16 ArcelorMital 12 370 22,3 3 - 21 370 22,3 3 0 0 0 0 0 0

22 6 Roman Jasiński Koło PZW Nr 47 Radzionków 8 240 21,5 2 - 22 240 21,5 2 0 0 0 0 0 0

NK 35 Dariusz Kopeć Koło PZW Nr 14 Sośnica 8 0 0 DNS 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27-08-2017, 14:17

Henryk Matuszewski

Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

Sędzia Sekretarz

Punkty

karne
Koło PZW

Nr 

łodzi

Suma

punktów

Najdłuższa
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Ilość

ryb
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OKOŃ SZCZUPAK KLEŃ
Zajęte

Miejsce

Nr

Start
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Spinningowe Mistrzostwa Okręgu

PZW w Katowicach

Zb. Dziećkowice, 26-27 sierpnia 2017 r.

Seniorzy
Tura II

Sektor B
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa 

ryba
sztuk

1 46 Jerzy Wodecki Koło PZW Nr 85 KWK Paryż B-2 1 3 370 52,6 15 - 1 570 24,2 13 1 800 52,6 2 0 0 0

2 23 Damian Dobras Koło PZW Nr 13 Gliwice A-2 1 2 990 59,6 15 - 1 740 22,5 14 1 250 59,6 1 0 0 0

3 30 Artur Łącki Koło PZW Nr 16 ArcelorMital A-10 2 2 770 54,0 15 - 1 820 24,6 14 950 54 1 0 0 0

4 13 Krzysztof Stepanow Koło PZW Nr 118 Murcki B-1 2 2 600 50,1 15 - 1 800 23,5 14 800 50,1 1 0 0 0

5 7 Mateusz Kwieciński Koło PZW Nr 59 Tarnowskie Góry A-1 3 2 730 38,3 15 - 2 730 38,3 15 0 0 0 0 0 0

6 10 Tomasz Jaros Koło PZW Nr 59 Tarnowskie Góry B-4 3 2 430 25,6 15 - 2 430 25,6 15 0 0 0 0 0 0

7 37 Krzysztof Krzyszczyk Koło PZW Nr 27 Klimontów A-9 4 2 250 26,9 15 - 2 250 26,9 15 0 0 0 0 0 0

8 14 Dariusz Stepanow Koło PZW Nr 118 Murcki B-5 4 2 230 24,3 15 - 2 230 24,3 15 0 0 0 0 0 0

9 28 Paweł Kopij Koło PZW Nr 16 ArcelorMital A-11 5 2 250 26,8 15 - 2 250 26,8 15 0 0 0 0 0 0

10 38 Krzysztof Kieres Koło PZW Nr 102 Żory B-5 5 2 170 23,5 15 - 2 170 23,5 15 0 0 0 0 0 0

11 34 Robert Tomczyk Koło PZW Nr 27 Klimontów B-3 6 2 150 24,0 15 - 2 150 24 15 0 0 0 0 0 0

12 17 Henryk Ratyński Koło PZW Nr 41 Relaks A-8 6 2 010 25,2 15 - 2 010 25,2 15 0 0 0 0 0 0

13 40 Andrzej Gawędzki Koło PZW Nr 27 Klimontów B-7 7 2 140 61,5 8 - 790 22,3 7 1 350 61,5 1 0 0 0

14 42 Klaudiusz Ducki Koło PZW Nr 5 Andluzja A-8 7 1 990 26,0 15 - 1 990 26 15 0 0 0 0 0 0

15 24 Tomasz Kieres Koło PZW Nr 102 Żory B-6 8 2 050 24,6 15 - 2 050 24,6 15 0 0 0 0 0 0

16 11 Waldemar Wodecki Koło PZW Nr 85 KWK Paryż A-7 8 1 950 27,8 15 - 1 950 27,8 15 0 0 0 0 0 0

17 4 Michał Sowiński Koło PZW Nr 3 Bytom B-9 9 2 030 24,2 15 - 2 030 24,2 15 0 0 0 0 0 0

18 9 Grzegorz Wysopal Koło PZW Nr 49 Rybnik A-3 9 1 910 23,5 15 - 1 910 23,5 15 0 0 0 0 0 0

19 41 Henryk Brylski Koło PZW Nr 3 Bytom B-1 10 2 030 23,3 15 - 2 030 23,3 15 0 0 0 0 0 0

20 15 Joachim Wieschalka Koło PZW Nr 3 Bytom A-1 10 1 890 25,9 15 - 1 890 25,9 15 0 0 0 0 0 0

21 18 Krzysztof Matczak Koło PZW Nr 104 UMiG Siewierz B-9 11 1 930 25,2 15 - 1 930 25,2 15 0 0 0 0 0 0

22 25 Robert Cygan Koło PZW Nr 13 Gliwice A-4 11 1 850 24,6 15 - 1 850 24,6 15 0 0 0 0 0 0

23 21 Andrzej Greń Koło PZW Nr 77 Zofiówka B-10 12 1 850 23,7 15 - 1 850 23,7 15 0 0 0 0 0 0

24 12 Leon Kuczawski Koło PZW Nr 102 Żory A-3 12 1 830 23,3 15 - 1 830 23,3 15 0 0 0 0 0 0

25 20 Marek Wochnik Koło PZW Nr 22 Kleofas B-6 13 1 790 23,4 15 - 1 790 23,4 15 0 0 0 0 0 0

26 8 Jerzy Krusz Koło PZW Nr 92 Halemba A-7 13 1 710 23,2 15 - 1 710 23,2 15 0 0 0 0 0 0
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Seniorzy
Tura II

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA

27 27 Leszek Pytlik Koło PZW Nr 59 Tarnowskie Góry B-2 14 1 750 51,0 10 - 950 21,5 9 800 51 1 0 0 0

28 43 Tomasz Czapek Koło PZW Nr 13 Gliwice A-10 14 1 700 23,3 14 - 1 700 23,3 14 0 0 0 0 0 0

29 16 Grzegorz Burchard Koło PZW Nr 3 Bytom B-11 15 1 710 28,3 13 - 1 420 23,4 12 0 0 0 290 28,3 1

30 5 Tomasz Mączkowski Koło PZW Nr 3 Bytom A-2 15 1 670 22,2 15 - 1 670 22,2 15 0 0 0 0 0 0

31 45 Łukasz Rowiński Koło PZW Nr 59 Tarnowskie Góry B-3 16 1 630 22,7 15 - 1 630 22,7 15 0 0 0 0 0 0

32 26 Rafał Bochenek Koło PZW Nr 48 Radlin A-11 16 1 460 24,1 12 - 1 460 24,1 12 0 0 0 0 0 0

33 39 Roman Paradowski Koło PZW Nr 45 Racibórz B-10 17 1 600 23,6 14 - 1 600 23,6 14 0 0 0 0 0 0

34 36 Piotr Marszałek Koło PZW Nr 112 Pniówek A-9 17 1 260 25,1 10 - 1 260 25,1 10 0 0 0 0 0 0

35 31 Damian Bałaga Koło PZW nr 89 KWK Staszic B-4 18 1 590 22,2 15 - 1 590 22,2 15 0 0 0 0 0 0

36 29 Roman Ziółkowski Koło PZW Nr 13 Gliwice A-6 18 810 22,6 9 - 810 22,6 9 0 0 0 0 0 0

37 32 Andrzej Cepak Koło PZW Nr 85 KWK Paryż A-6 19 780 23,5 6 - 780 23,5 6 0 0 0 0 0 0

38 22 Marcin Żurek Koło PZW Nr 63 Wojkowice B-7 19 730 21,4 7 - 730 21,4 7 0 0 0 0 0 0

39 19 Janusz Kochański Koło PZW Nr 122 Trzebinia B-11 20 690 23,2 5 - 690 23,2 5 0 0 0 0 0 0

40 2 Piotr Manastyrski Koło PZW Nr 49 Rybnik A-4 20 610 25,0 5 - 610 25 5 0 0 0 0 0 0

41 33 Tomasz Kamoda Koło PZW Nr 16 ArcelorMital B-12 21 370 22,3 3 - 370 22,3 3 0 0 0 0 0 0

42 6 Roman Jasiński Koło PZW Nr 47 Radzionków B-8 22 240 21,5 2 - 240 21,5 2 0 0 0 0 0 0

NK 1 Łukasz Żużewicz Koło PZW Nr 46 Carbon A-5 23 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 3 Sylwester Wojtanek Koło PZW Nr 28 Knurów A-5 23 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 35 Dariusz Kopeć Koło PZW Nr 14 Sośnica B-8 24 0 0 DNS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 44 Jerzy Duda Koło PZW Nr 118 Murcki A-12 24 0 0 DNS 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27-08-2017, 14:17

Henryk Matuszewski

Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

Sędzia Sekretarz
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1 23 Damian Dobras Koło PZW Nr 13 Gliwice 2 6 665 59,6 B 2 1 3 675 52,0 A 2 1 2 990 59,6

2 46 Jerzy Wodecki Koło PZW Nr 85 KWK Paryż 5 6 000 52,6 A 2 4 2 630 50,0 B 2 1 3 370 52,6

3 37 Krzysztof Krzyszczyk Koło PZW Nr 27 Klimontów 6 4 380 26,9 B 9 2 2 130 24,4 A 9 4 2 250 26,9

4 30 Artur Łącki Koło PZW Nr 16 ArcelorMital 7 4 840 54,0 B 10 5 2 070 23,6 A 10 2 2 770 54,0

5 13 Krzysztof Stepanow Koło PZW Nr 118 Murcki 8 5 090 50,1 A 1 6 2 490 30,2 B 1 2 2 600 50,1

6 28 Paweł Kopij Koło PZW Nr 16 ArcelorMital 8 4 340 26,8 B 11 3 2 090 26,5 A 11 5 2 250 26,8

7 4 Michał Sowiński Koło PZW Nr 3 Bytom 11 5 180 41,0 A 9 2 3 150 41,0 B 9 9 2 030 24,2

8 10 Tomasz Jaros Koło PZW Nr 59 Tarnowskie Góry 11 4 680 25,6 A 4 8 2 250 25,0 B 4 3 2 430 25,6

9 18 Krzysztof Matczak Koło PZW Nr 104 UMiG Siewierz 12 6 130 75,0 A 9 1 4 200 75,0 B 9 11 1 930 25,2

10 7 Mateusz Kwieciński Koło PZW Nr 59 Tarnowskie Góry 13 4 580 38,3 B 1 10 1 850 23,5 A 1 3 2 730 38,3

11 34 Robert Tomczyk Koło PZW Nr 27 Klimontów 13 4 520 25,7 A 3 7 2 370 25,7 B 3 6 2 150 24,0

12 15 Joachim Wieschalka Koło PZW Nr 3 Bytom 14 3 960 25,9 B 1 4 2 070 24,5 A 1 10 1 890 25,9

13 41 Henryk Brylski Koło PZW Nr 3 Bytom 15 4 620 29,7 A 1 5 2 590 29,7 B 1 10 2 030 23,3

14 38 Krzysztof Kieres Koło PZW Nr 102 Żory 15 4 280 23,5 A 5 10 2 110 23,5 B 5 5 2 170 23,5

15 42 Klaudiusz Ducki Koło PZW Nr 5 Andluzja 16 3 860 26,0 B 8 9 1 870 22,5 A 8 7 1 990 26,0

16 9 Grzegorz Wysopal Koło PZW Nr 49 Rybnik 16 3 860 23,5 B 3 7 1 950 23,5 A 3 9 1 910 23,5

17 27 Leszek Pytlik Koło PZW Nr 59 Tarnowskie Góry 17 4 710 53,0 A 2 3 2 960 53,0 B 2 14 1 750 51,0

18 40 Andrzej Gawędzki Koło PZW Nr 27 Klimontów 18 4 190 76,0 A 7 11 2 050 76,0 B 7 7 2 140 61,5

19 14 Dariusz Stepanow Koło PZW Nr 118 Murcki 18 4 100 24,3 A 5 14 1 870 24,0 B 5 4 2 230 24,3

20 17 Henryk Ratyński Koło PZW Nr 41 Relaks 18 3 860 25,2 B 8 12 1 850 22,5 A 8 6 2 010 25,2

21 12 Leon Kuczawski Koło PZW Nr 102 Żory 20 3 720 25,0 B 3 8 1 890 25,0 A 3 12 1 830 23,3

22 24 Tomasz Kieres Koło PZW Nr 102 Żory 21 3 980 25,4 A 6 13 1 930 25,4 B 6 8 2 050 24,6

23 11 Waldemar Wodecki Koło PZW Nr 85 KWK Paryż 23 3 210 27,8 B 7 15 1 260 23,1 A 7 8 1 950 27,8

24 16 Grzegorz Burchard Koło PZW Nr 3 Bytom 24 3 840 28,3 A 11 9 2 130 25,1 B 11 15 1 710 28,3

25 43 Tomasz Czapek Koło PZW Nr 13 Gliwice 25 3 550 23,3 B 10 11 1 850 23,2 A 10 14 1 700 23,3

26 25 Robert Cygan Koło PZW Nr 13 Gliwice 27 3 090 24,6 B 4 16 1 240 24,2 A 4 11 1 850 24,6

27 45 Łukasz Rowiński Koło PZW Nr 59 Tarnowskie Góry 28 3 640 23,0 A 3 12 2 010 23,0 B 3 16 1 630 22,7

28 5 Tomasz Mączkowski Koło PZW Nr 3 Bytom 28 3 420 23,6 B 2 13 1 750 23,6 A 2 15 1 670 22,2

29 20 Marek Wochnik Koło PZW Nr 22 Kleofas 30 3 560 23,4 A 6 17 1 770 22,2 B 6 13 1 790 23,4

30 44 Jerzy Duda Koło PZW Nr 118 Murcki 30 1 950 24,1 B 12 6 1 950 24,1 A 12 24 0 0,0

31 8 Jerzy Krusz Koło PZW Nr 92 Halemba 32 2 340 23,2 B 7 19 630 22,6 A 7 13 1 710 23,2

32 29 Roman Ziółkowski Koło PZW Nr 13 Gliwice 32 2 260 22,6 B 6 14 1 450 22,1 A 6 18 810 22,6

33 26 Rafał Bochenek Koło PZW Nr 48 Radlin 33 2 570 26,4 B 11 17 1 110 26,4 A 11 16 1 460 24,1

34 31 Damian Bałaga Koło PZW nr 89 KWK Staszic 34 3 360 27,0 A 4 16 1 770 27,0 B 4 18 1 590 22,2

35 21 Andrzej Greń Koło PZW Nr 77 Zofiówka 35 2 230 23,7 A 10 23 380 21,0 B 10 12 1 850 23,7

36 39 Roman Paradowski Koło PZW Nr 45 Racibórz 37 2 890 23,6 A 10 20 1 290 22,6 B 10 17 1 600 23,6

37 6 Roman Jasiński Koło PZW Nr 47 Radzionków 37 2 030 25,0 A 8 15 1 790 25,0 B 8 22 240 21,5

38 2 Piotr Manastyrski Koło PZW Nr 49 Rybnik 38 1 680 25,0 B 4 18 1 070 22,3 A 4 20 610 25,0

39 19 Janusz Kochański Koło PZW Nr 122 Trzebinia 39 2 150 25,0 A 11 19 1 460 25,0 B 11 20 690 23,2

40 32 Andrzej Cepak Koło PZW Nr 85 KWK Paryż 39 1 180 28,5 B 6 20 400 28,5 A 6 19 780 23,5

41 36 Piotr Marszałek Koło PZW Nr 112 Pniówek 40 1 390 25,1 B 9 23 130 21,1 A 9 17 1 260 25,1

42 22 Marcin Żurek Koło PZW Nr 63 Wojkowice 41 1 600 22,6 A 7 22 870 22,6 B 7 19 730 21,4

43 33 Tomasz Kamoda Koło PZW Nr 16 ArcelorMital 42 1 540 26,3 A 12 21 1 170 26,3 B 12 21 370 22,3

44 35 Dariusz Kopeć Koło PZW Nr 14 Sośnica 42 1 500 22,6 A 8 18 1 500 22,6 B 8 24 0 0,0

45 1 Łukasz Żużewicz Koło PZW Nr 46 Carbon 44 180 20,6 B 5 21 180 20,6 A 5 23 0 0,0

46 3 Sylwester Wojtanek Koło PZW Nr 28 Knurów 45 150 22,3 B 5 22 150 22,3 A 5 23 0 0,0

27-08-2017, 14:17

Henryk Matuszewski

Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

Sędzia Sekretarz
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